
Página 75   terça-feira, 04 de Fevereiro de 2020 Nº 27.684Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

<BEGIN:1144323:75>

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRONICO - Nº 001/2020 
PROCESSO 003/2020.

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu-MT, AV. 20 de Dezembro, n° 725 - 
Centro - Cotriguaçu/MT, Torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO nº 001/2020 através da plataforma 
www.bllcompras.org.br, forma de julgamento: Registro de preço, menor 
preço por item, com a finalidade de selecionar propostas para “REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE COTRIGUAÇU/MT”, cujas 
especificações detalhadas encontram-se no Edital da Licitação. Regem 
a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e demais legislações 
aplicáveis. A abertura de recebimento de propostas ocorrerá no dia 
14/02/2020 as 09:00 horas até o dia 27/02/2020 as 09:00 horas, início 
da sessão de disputa, dia 27/02/2020 as 09:10 nove horas e dez minutos 
(HORÁRIO DE BRASILIA). Poderão participar da licitação pessoas 
jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as 
condições constantes do edital. O Edital completo poderá ser solicitado 
pelos interessados de segunda a sexta-feira pelo e-mail licitacao@
cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e 
www.bllcompras.org.br. Cotriguaçu-MT, 03 de fevereiro de 2020.

Gislaine Moreira de Oliveira
Pregoeira/Port003-2020.

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRONICO - Nº 002/2020 
PROCESSO 004/2020.

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu-MT, AV. 20 de Dezembro, n° 725 - 
Centro - Cotriguaçu/MT, Torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO nº 002/2020 através da plataforma 
www.bllcompras.org.br, forma de julgamento: Registro de preço, menor 
preço por item, com a finalidade de selecionar propostas para “REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
PERNANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE COTRIGUAÇU/MT”, cujas especificações 
detalhadas encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente licitação, 
a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e demais legislações aplicáveis. A abertura de 
recebimento de propostas ocorrerá no dia 17/02/2020 as 09:00 horas até o 
dia 04/03/2020 as 09:00 horas, início da sessão de disputa, dia 04/03/2020 
as 09:10 nove horas e dez minutos (HORÁRIO DE BRASILIA). Poderão 
participar da licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao 
objeto licitado, observadas as condições constantes do edital. O Edital 
completo poderá ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira 
pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.
cotriguacu.mt.gov.br e www.bllcompras.org.br.   Cotriguaçu-MT, 03 de 
fevereiro de 2020.

Gislaine Moreira de Oliveira
Pregoeira/Port003-2020.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1144323:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
<BEGIN:1144318:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal de DIAMANTINO /MT torna público que estará 
realizando a CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2020, PARA AQUISIÇÃO 
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA 
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL conforme §1º 
do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE nº 26, de 17 de 
junho de 2013 (atualizada pela Resolução CD/FNDE nº 04, de 2 de abril 
de 2015). Os interessados (Grupos Formais, Informais ou Fornecedores 
Individuais) deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto 
de Venda no período de 04/02/2020 até o dia 25/02/2020, às 13:30 horas 
na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, localizada á 
Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2287, Jardim Eldorado - CEP: 
78.400-000, Diamantino - MT. O Edital poderá ser obtido junto à Comissão 
Permanente de Licitação do Poder Executivo de Diamantino, durante o 
horário de expediente e também estará disponível no site www.diamantino.
mt.gov.br. Maiores informações poderão ser solicitadas em horário de 
expediente através do telefone (65) 3336-6400/6423.

Diamantino-MT, 04 de Fevereiro de 2020.
NICHOLAS DA COSTA MACHADO

Presidente da CPL.
<END:1144318:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1144424:75>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 029/2019

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR a 
Empresa: MÁXIMUS SERVIÇOS INTELIGENTES LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 29.657.107/0001-99, com sede na Avenida Municipal, nº 1439D, centro, 
município de Pontes e Lacerda MT, CEP: 78.250-000, neste ato representada 
por MAX DELIS DE QUEIROZ, portador do CPF: 890.705.421-53, no valor 
global de R$ 19.900,00 (dezenove mil e novecentos reais), conforme 
resultado do Pregão Presencial 029/2019, destinado a atender a demanda 
da Secretaria de Administração.Dom Aquino-MT, 03 de fevereiro de 2020.
VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1144424:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
<BEGIN:1144352:75>

AVISO LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020

OBJETO: SRP Para Futura Contratação de Empresa especializada em 
prestação de serviços, referente mão de obra especializada em serviços 
de Pedreiro, ajudante de pedreiro, encanador (bombeiro hidraulico), auxiliar 
de encanador, Eletricista Predial, auxiliar de Eletricista Predial e Pintor, para 
atender demandas das secretarias do Município de Juscimeira/MT Data e 
Hora de Abertura: 17-02-2020 as 08:00hs-MT. Edital pode ser retirado na 
Prefeitura e-mail licitação@juscimeira.mt.gov dias úteis ou 66 3412-1371 
ou 1381.

Juscimeira/MT, 30 de Janeiro 2020.

Maiko Wilson Cunha De Almeida
Pregoeiro

<END:1144352:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
<BEGIN:1144292:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2020

Objeto: Pregão Eletrônico para contratação de empresa aquisição de 
gêneros alimentícios não perecíveis e perecíveis para uso na merenda 
escolar do 1º semestre de 2020 das escolas municipais de ensino 
fundamental, educação infantil, creches, e manutenção da padaria escolar 
de Lucas do Rio Verde - MT. Data: 27 de Janeiro de 2020. Empresas 
Vencedoras: JEISON JHONATAN DA ROSA EIRELI - ME com os itens 
01,02,03,06,07,08 e 10 no valor total de R$ 494.208,92 (quatrocentos e 
noventa e quatro mil duzentos e oito reais e noventa e dois centavos).M.A.E 
COMERCIO VAREJISTA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA-ME ME 
com os itens 05 e 09 no valor total R$25.000,00 (vinte e cinco mil).ATIVA 
COMÉRCIOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA-ME M com o item 
04 no valor total de R$ 9.945,00 (nove mil novecentos e quarenta e cinco 
reais).

Lucas do Rio Verde MT, 30 de Janeiro de 2020.
Jéssica Regina Wohlemberg

Pregoeira
<END:1144292:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1144384:75>

     AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 013/2019 

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, 
comunica a todos os interessados que realizou através do site www.
bllcompras.org.br o “PREGÃO ELETRÔNICO PARA AQUISIÇÃO DE 
MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PADRONIZADOS PROINFÂNCIA 
EM ATENDIMENTO AO TERMO DE COMPROMISSO 201900019/PAR/
PRÓ-INFÂNCIA CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO/
FNDE E O MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”, aonde sagrou-se vencedoras as 
Licitantes: OLMIR IORIS & CIA LTDA inscrita no CNPJ N° 70.429.956/0001-
99 com valor total de R$ 17.426,65, MILANFEX INDUSTRIA E COMERCIO 
DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS inscrita no CNPJ Nª 86.729.324/0002-
61 com valor total de R$ 37.471,11, MONICA REGINA DE MELLO 
FARIA - ME inscrita no CNPJ Nª 17.353.208/0001-97 com valor total de 
R$ 6.393,49, LICITAMAIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI inscrita no 
CNPJ Nª 13.201.732/0001-91 com valor total de R$ 3.285,04, ALFABRINK 
COMERCIO DE BRINQUEDOS E SERVIÇOS EIRELI inscrita no CNPJ Nª 
26.865.222/0001-60 com valor total de R$ 3.420,00 E DOMINIO COMÉRCIO 
DE EQUIPAMENTOS - EIRELI inscrita no CNPJ Nª 18.527.195/0001-98 
com valor total de R$ 9.702,92.  Matupá - MT, 03 de fevereiro de 2020.  
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial -
<END:1144384:75>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


